
1 
 

Zápis 
 

z 5. jednání Rady hlavního města Prahy, které se konalo v pondělí  
dne 7. února 2022 od 10:00 hodin v zasedací síni Rady HMP 

 
 
Předsedající:  primátor hl. m. Prahy MUDr. Zdeněk Hřib  
Přítomni:   členové Rady HMP (příloha č. 1 originálu zápisu) 
Přizvaní hosté: (příloha č. 2 a č. 3 originálu zápisu) 
Omluveni:   --- 
Ověřovatelé:  primátor hl. m. Prahy MUDr. Zdeněk Hřib 
   I. náměstek primátora hl. m. Prahy doc. Ing. arch. Petr Hlaváček 
Zapisovatel:  Bc. Michal Krutský 
 
 
 5. jednání Rady hlavního města Prahy zahájil v 10:06 hodin primátor hl. m. 
Prahy MUDr. Zdeněk Hřib.  
 Jednání Rady HMP probíhalo prostřednictvím videokonference. Ověření 
totožnosti členů Rady HMP bylo provedeno vizuálně. Podpis v prezenční listině byl 
nahrazen reportem z videokonferenčního systému. 
 
1. Organizační záležitosti 
(10:07 – 10:09) 
 
 
Schválení zápisu z 3. jednání Rady HMP ze dne 24. 1. 2022 
 Zápis včetně usnesení byl schválen beze změny. 
 (pro hlasovalo 11 – přijato)  
 
Ing. Lísal, MBA – ředitel OVO MHMP navrhl vypuštění bodu s názvem „Podání“ z programu 
jednání Rady HMP, neboť žádná podání nebyla evidována, s čímž primátor hl. m. Prahy 
souhlasil a ostatními členy Rady HMP bylo toto akceptováno.  
 
Ing. Lísal, MBA – zástupce ředitele MHMP pověřený řízením Sekce řízení a digitalizace 
omluvil nepřítomnost ředitele MHMP na části dnešního jednání Rady HMP. 
 
 
Materiály dodatečně zařazené do projednání Rady HMP 
 
k návrhu na možný způsob řešení majetkoprávních vztahů 

- radní Chabr 
- TISK R-43169 
- zařazeno jako bod č. 12 

Primátor hl. m. Prahy nechal hlasovat o dodatečném zařazení materiálu s názvem  
k návrhu na možný způsob řešení majetkoprávních vztahů, do projednání Rady HMP  
– pro hlasovalo 11 – přijato. 
 
 



2 
 

Materiály přeřazené z operativního rozhodování do projednání Rady HMP 
 
Radní Johnová požádala o přeřazení materiálu R-42801 s názvem k návrhu na uzavření 
Dodatku č. 9 ke Smlouvě č. D/39/554/01 o nájmu, správě a celkové rekonstrukci ze dne  
20. 5. 1995, z operativního rozhodování Rady HMP do projednání Rady HMP, s čímž 
primátor hl. m. Prahy souhlasil a ostatními členy Rady HMP bylo toto akceptováno. 
 
k návrhu na uzavření Dodatku č. 9 ke Smlouvě č. D/39/554/01 o nájmu, správě a celkové 
rekonstrukci ze dne 20. 5. 1995 

- radní Chabr 
- TISK R-42801 
- zařazeno jako bod č. 13 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Schválení programu 5. jednání Rady HMP  
 Program 5. jednání Rady HMP byl s výše uvedenými úpravami schválen. 
 (pro hlasovalo 11) 
 
  



3 
 

 

2.  primátor hl. m. Prahy 

 
ke schválení projektů v rámci 59. výzvy Operačního programu Praha - pól růstu ČR 
 

TISK R-42950 Doba projednávání:   10:10 – 10:11 
PŘIZVANÍ: Ing. Andrle – ředitel FON MHMP 
prostřednictvím videokonference 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  10  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
                                                                                      NEHLASOVAL:                        1 
  NEPŘÍTOMEN: 0  
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 175 

   
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel – primátor hl. m. 
Prahy.  
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
 

3.  primátor hl. m. Prahy 

 
k záměru odboru informatických činností MHMP na realizaci veřejné zakázky "Služby 
podpory, údržby a rozvoje programového vybavení Ekonomické moduly Obis - EPZ, FIS  
a PTS" 
 
TISK R-42790 Doba projednávání:           10:12 – 10:13 

PŘIZVANÍ: Ing. Horská – OIC MHMP 
prostřednictvím videokonference 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
                                                                                      NEHLASOVAL:                        2 
  NEPŘÍTOMEN: 0  
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 176 

  
 Předložený materiál uvedl předkladatel – primátor hl. m. Prahy. 
 Na upozornění Ing. Lísala, MBA – ředitel OVO MHMP, předkladatel – primátor 
hl. m. Prahy požádal o úpravu v Příloze č. 1 k návrhu usnesení (Záměr realizovat veřejnou 
zakázku) tak, že „Předpokládaný termín zahájení řízení k veřejné zakázce“ bude „únor 
2022“. Předkladatel – primátor hl. m. Prahy dále požádal o úpravu termínu v rámci bodu 
III.1.1. návrhu usnesení s tím, že zde bude uveden termín 28. 2. 2022.  
 Navržené usnesení bylo s výše uvedenými úpravami schváleno.  
 
 
  



4 
 

 

4.  I. náměstek primátora Hlaváček, radní Johnová, radní Chabr 

 
k návrhu na schválení Revitalizace nízkoprahového centra u Bulhara - centrum Naděje  
a bezprostředně navazujících ploch 
 

TISK R-42123 Doba projednávání:  10:14 – 10:17 
PŘIZVANÍ: Ing. Rak – ředitel HOM MHMP 
prostřednictvím videokonference 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  11  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 0 
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 177 

   
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámili předkladatelé – I. náměstek 
primátora Hlaváček, radní Johnová a radní Chabr. 
 Náměstek primátora Scheinherr uvedl doplňující informace 
k projednávanému materiálu. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
 

5.  náměstek primátora Hlubuček 

 
ke schválení podrobného časového plánu (Akční plán PZKO 2020+) k Programu 
zlepšování kvality ovzduší aglomerace Praha CZ 01 pro období 2020+ 
 
TISK R-43054 Doba projednávání:           10:18 – 10:20 

PŘIZVANÍ: RNDr. Kyjovský – ředitel OCP MHMP 
prostřednictvím videokonference 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  11  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 0 

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 178 
  
 Předložený materiál uvedl předkladatel – náměstek primátora Hlubuček. 
 Náměstek primátora Scheinherr potvrdil vypořádání svých připomínek 
v rámci interního připomínkového řízení materiálu.  
 Primátor hl. m. Prahy se vyjádřil k projednávanému materiálu. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
  



5 
 

 

6.  radní Chabr 

 
k uzavření Smlouvy o dílo „Obnova veřejného osvětlení v projektu e-mobility“  
se společností Technologie hlavního města Prahy, a.s. 
 

TISK R-40777 Doba projednávání:           10:21 – 10:33 

PŘIZVANÍ: Ing. Rak – ředitel HOM MHMP 
prostřednictvím videokonference 
                                                                                      T. Jílek – předseda představenstva 
                                                                                      Technologie hlavního města Prahy, a.s. 
prostřednictvím videokonference 
                                                                                      Ing. Fiala – člen představenstva 
                                                                                      Technologie hlavního města Prahy, a.s. 
prostřednictvím videokonference 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
                                                                                      NEHLASOVAL:                        2 
  NEPŘÍTOMEN: 0 
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 179 

  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel – radní Chabr. 
 Předkladatel - radní Chabr požádal o několik úprav návrhu usnesení tak,  
že v rámci bodu II. „schvaluje“ bude doplněn nový bod ve znění „čerpání ze smlouvy dle 
bodu II. odst. 1 tohoto usnesení pro rok 2022 ve výši 100.000.000,- Kč vč. DPH“, v rámci bodu 
III.1.1. bude upraven termín na 28. 2. 2022, v rámci bodu III.1. „ukládá MHMP – HOM 
MHMP“ bude doplněn nový bod ve znění „v návaznosti na schválení rozpočtu HMP  
pro příslušné období předložit Radě HMP ke schválení návrh rámce pro čerpání ze smlouvy 
dle bodu II. odst. 1 tohoto usnesení pro rok 2023 a následující roky“ a budou zde uvedeny 
čtyři kontrolní termíny: do 31. 12. 2022, do 31. 12. 2023, do 31. 12. 2024 a do 31. 12. 2025, 
a v rámci bodu IV.1.1. bude upraven termín na 28. 2. 2022. 
 Předkladatel – radní Chabr dále požádal o doplnění tabulky s názvem 
„Odhadované náklady projektu e-mobility pro rok 2022 – synergická a nesynergická část“, 
jako nové přílohy předloženého materiálu. 
 T. Jílek – předseda představenstva Technologie hlavního města Prahy, a.s. 
uvedl doplňující informace k projednávanému materiálu. 
 Náměstek primátora Vyhnánek vznesl dotaz k příloze č. 1 důvodové zprávy 
materiálu, na který odpovídal Ing. Fiala – člen představenstva Technologie hlavního města 
Prahy, a.s. a T. Jílek – předseda představenstva Technologie hlavního města Prahy, a.s.  
 Navržené usnesení bylo s výše uvedenými úpravami schváleno.  
 
 
  



6 
 

 

7.  radní Chabr 

 
k návrhu na uzavření Nájemní smlouvy č. NAN/35/04/013170/2021 mezi hl.m. Prahou  
a ŽIVOTEM 90, z.ú. 
 

TISK R-42328 Doba projednávání:  10:34 – 10:37 
PŘIZVANÍ: Ing. Rak – ředitel HOM MHMP 
prostřednictvím videokonference  
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  10  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
                                                                                      NEHLASOVAL:                        1 
  NEPŘÍTOMEN: 0 

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 180 
   
 Předložený materiál uvedl předkladatel – radní Chabr. 
 Radní Johnová se vyjádřila k projednávanému materiálu. 
 Navržené usnesení bylo s úpravou schváleno.  
 
 
 
 

8.  radní Chabr 

 
k návrhu na majetkoprávní vypořádání - pozemky k.ú. Stodůlky 
 
TISK R-42525 Doba projednávání:           10:38 – 10:42 

PŘIZVANÍ: Ing. Rak – ředitel HOM MHMP 
prostřednictvím videokonference                                                                           

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  10  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
                                                                                      NEHLASOVAL:                        1 
  NEPŘÍTOMEN: 0  

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 181 

  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel – radní Chabr  
a navrhl úpravu návrhu usnesení tak, že v rámci bodu I. návrhu usnesení bude změněno 
ze „souhlasí“ na „nesouhlasí“, dále bude odstraněno celé znění bodů II. a III. z předloženého 
návrhu usnesení.  
 Předkladatel – radní Chabr dále požádal o doplnění nového bodu do návrhu 
usnesení ve znění „Rada hl. m. Prahy pověřuje I. náměstka primátora Hlaváčka a radního 
Chabra k jednání s prodávajícím o možném řešení majetkových vztahů s ohledem  
na probíhající podněty ke změně územního plánu ve vlastnictví prodávajícího“. 
 Navržené usnesení bylo s výše uvedenými úpravami schváleno.  
 

 
 



7 
 

9.  radní Johnová 
 
k návrhu na uzavření Dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace  
č. DOT/81/03/000783/2021 s příjemcem dotace TŘI, z. ú. a Dodatku č. 1 k Veřejnoprávní 
smlouvě o poskytnutí dotace č. DOT/81/03/000865/2021 s příjemcem dotace Student 
2050, z. s. 
 
TISK R-42949  Doba projednávání:  10:43 – 10:45 

PŘIZVANÍ: Ing. Havelková – pověřená řízením 
                                                                                      ZDR MHMP 
prostřednictvím videokonference                                                                                

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  10  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
                                                                                      NEHLASOVAL:                        1 
  NEPŘÍTOMEN: 0 
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 182 

   
 Předložený materiál uvedla předkladatelka – radní Johnová. 
 Ing. Lísal, MBA – ředitel OVO MHMP upozornil na nutnost doplnění termínu 
v rámci bodu III.1.2. návrhu usnesení s tím, že po konzultaci s Ing. Havelkovou – 
pověřenou řízením ZDR MHMP, bude uveden termín 11. 3. 2022, s čímž se předkladatelka 
– radní Johnová ztotožnila.  
 Navržené usnesení bylo s úpravou schváleno.  
 
 

10.  radní Třeštíková 

 
k návrhu na úpravu celkových nákladů investiční akce v kap. 0662 - KUC MHMP v roce 
2022 
 
TISK R-42972 Doba projednávání:           10:46 – 10:47 

PŘIZVANÍ: MgA. Sulženko, Ph.D. – ředitel  
                                                                                      KUC MHMP  
prostřednictvím videokonference  
                                                                                      RNDr. Řehák – ředitel Městské  
                                                                                      knihovny v Praze 
prostřednictvím videokonference  

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  10  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
                                                                                      NEHLASOVAL:                        1 
  NEPŘÍTOMEN: 0  
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 183 

  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámila předkladatelka – radní 
Třeštíková. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  



8 
 

 

Radní Šimral se odpojil z dnešního videokonferenčního jednání Rady HMP.  

 
 

11.  radní Třeštíková  
 
k návrhu na jmenování člena dozorčí rady Domu národnostních menšin o.p.s., se sídlem 
Vocelova 602/3, Praha 2, IČO: 28516346 
 

TISK R-42990 Doba projednávání:           10:48 – 10:49 
PŘIZVANÍ: MgA. Sulženko, Ph.D. – ředitel  
                                                                                      KUC MHMP  
prostřednictvím videokonference  
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  10  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 1 
                                                                                      radní Šimral 

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 184 
  
 Předložený materiál uvedla předkladatelka – radní Třeštíková. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 

 
 

12.  radní Chabr  

 
k návrhu na možný způsob řešení majetkoprávních vztahů 
 

TISK R-43169 Doba projednávání:           10:50 – 10:53 

PŘIZVANÍ: Ing. Rak – ředitel HOM MHMP 
prostřednictvím videokonference   
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
                                                                                      NEHLASOVAL:                        1 
  NEPŘÍTOMEN: 1 
                                                                                      radní Šimral 

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 185 

  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel – radní Chabr. 
 Primátor hl. m. Prahy vznesl dotaz k materiálu, na který reagoval předkladatel 
– radní Chabr. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
  



9 
 

13.  radní Chabr  
 
k návrhu na uzavření Dodatku č. 9 ke Smlouvě č. D/39/554/01 o nájmu, správě a celkové 
rekonstrukci ze dne 20. 5. 1995 
 

TISK R-42801 Doba projednávání:           10:54 – 10:56 
PŘIZVANÍ: Ing. Rak – ředitel HOM MHMP 
prostřednictvím videokonference  
Mgr. Ing. J. Mašek – advokát, prostřednictvím videokonference   
PŘERUŠEN   

  
 Předkladatel – radní Chabr konstatoval, že je také přítomen prostřednictvím 
videokonference Mgr. Ing. Jakub Mašek, advokát.  
 Předložený materiál uvedl předkladatel – radní Chabr s tím, že na žádost 
náměstka primátora Vyhnánka, přerušuje projednávání předloženého materiálu  
do příštího jednání Rady HMP, aby někteří členové Rady HMP měli možnost se 
s materiálem detailněji seznámit a prostudovat jej. 
 PŘERUŠENO  
 
 
 
  



10 
 

Bod č. 14 
Operativní rozhodování Rady HMP 
body č. 1 až č. 26 schváleného programu 
(10:57 – 10:58) 
Schválení následujících materiálů zařazených do operativního projednávání Rady HMP 
proběhlo jedním souhrnným hlasováním, před kterým členové Rady HMP dostali možnost 
vznést námitky a připomínky ke konkrétním tiskům, resp. jim bylo umožněno požádat  
o ústní projednání či stažení jakéhokoliv tisku z programu jednání. 
 (pro hlasovalo 10, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 1 – radní Šimral – přijato) 
 
1. ke schválení textu vzorové Smlouvy o financování a vzorových Podmínek realizace 
projektů 59. výzvy v rámci Operačního programu Praha - pól růstu ČR 

− primátor hl. m. Prahy 
− TISK R-42851 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 186 
 
2. k úpravě rozpočtu hl.m. Prahy za účelem financování projektů z Operačního programu 
Praha - pól růstu ČR v roce 2022 

− primátor hl. m. Prahy 
− TISK R-43019 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 187 
 
3. k úpravě rozpočtu hl.m. Prahy za účelem financování projektů z Operačního programu 
Praha - pól růstu ČR v roce 2022 

− primátor hl. m. Prahy 
− TISK R-43020 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 188 
 
4. k zahraničním pracovním cestám členů Zastupitelstva hlavního města Prahy 

− primátor hl. m. Prahy 
− TISK R-43175 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 189 
 
5. k návrhu na úpravu rozpočtu na rok 2022 v kapitole 02 - Městská infrastruktura 

− náměstek primátora Hlubuček 
− TISK R-42984 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 190 
 
  



11 
 

6. k návrhu OCP MHMP vyhovět žádosti nájemce o souhlas vlastníka pozemku s postoupením 
nájemní smlouvy č. NAP/35/05/003396/2018 ve znění Dodatku č. 1 na fyzickou osobu 
podnikající 

− náměstek primátora Hlubuček 
− TISK R-42272 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 191 
 
7. k návrhu na prominutí nájemného Římskokatolické farnosti u kostela Matky Boží před 
Týnem - Staré Město se sídlem Celetná 601/5, 110 00  Praha 1 

− náměstek primátora Scheinherr 
− TISK R-40872 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 192 
   
8. k návrhu na úpravu rozpočtu kapitálových výdajů MHMP ODO-SK v kapitole 03 Doprava 

− náměstek primátora Scheinherr 
− TISK R-42986 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 193 
 
9. k uzavření dohody mezi hlavním městem Prahou a Technickou správou komunikací hl.m. 
Prahy, a.s. 

− náměstek primátora Scheinherr 
− TISK R-43003 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 194 
 
10. k návrhu na úpravu rozpočtu INV MHMP na rok 2022 v kap. 03 - Doprava 

− náměstek primátora Scheinherr 
− TISK R-43049 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 195 
 
11. k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy na rok 2022 o vratku finančních prostředků 
přijatou od MČ Praha 14 a její vrácení do státního rozpočtu 

− náměstek primátora Vyhnánek  
− TISK R-43039 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 196 
 
12. k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2022 o vratku finančních prostředků  
od MČ Praha - Dolní Měcholupy do státního rozpočtu 

− náměstek primátora Vyhnánek  
− TISK R-43050 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 197 
 



12 
 

13. k úpravě rozpočtu vlastního hl.m. Prahy na rok 2022 v souvislosti s vratkou finančních 
prostředků do státního rozpočtu z akcí realizovaných v rámci Operačního programu 
výzkum, vývoj a vzdělávání (OP VVV) 

− náměstek primátora Vyhnánek  
− TISK R-43060 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 198 
   
14. k návrhu na schválení uzavření nájemních smluv a k návrhu na výpovědi nájemních 
smluv 

− radní Chabr 
− TISK R-42340 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 199 
 
15. k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 
Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, 
svěření správy věcí z vlastnictví hlavního města Prahy městským částem Praha 6 a Praha - 
Kolovraty (pozemky v k.ú. Břevnov, pozemek v k.ú. Vokovice a pozemek v k.ú. Lipany) 

− radní Chabr 
− TISK R-42730 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 200 
 
16. k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hlavního města Prahy na rok 2022 v kap. 04 - 
Školství, mládež a sport - vratka dotace MŠMT 

− radní Šimral 
− TISK R-42872 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 201 
 
17. k návrhu na uzavření Dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí individuální 
dotace s příjemcem dotace Diakonie Českobratrské církve evangelické 

− radní Šimral 
− TISK R-43014 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 202 
 
18. Návrh na formální úpravu Programu podpory v oblasti kultury a umění pro jednoleté 
dotace v roce 2022 a pro víceleté dotace na léta 2023 – 2026 

− radní Třeštíková 
− TISK R-42927 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 203 
   
  



13 
 

19. k návrhu na převod nevyčerpaných finančních prostředků z roku 2021 do roku 2022  
v kap. 06 - Kultura a cestovní ruch 

− radní Třeštíková 
− TISK R-42819 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 204 
 
20. k návrhu na pronájem užívaného bytu hl.m. Prahy 

− radní Zábranský 
− TISK R-43048 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 205 
 
21. k návrhu na schválení pronájmu bytů hl.m. Prahy seniorům 

− radní Zábranský 
− TISK R-43089 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 206 
 
22. k návrhu na pronájem služebních bytů hl.m. Prahy a na pronájem jiných služebních bytů 
hl.m. Prahy 

− ředitel MHMP 
− TISK R-43036 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 207 
 
23. ke Zprávě o výsledcích kontrolních činností zabezpečovaných odborem kontrolních 
činností MHMP za období od 8. 12. 2021 do 14. 12. 2021 

− Ing. Ondráčková 
− TISK R-42970 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 208 
 
24. ke Zprávě o výsledcích kontrolních činností zabezpečovaných odborem kontrolních 
činností MHMP za období od 22.12.2021 do 28.12.2021 

− Ing. Ondráčková 
− TISK R-43031 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 209 
 
25. ke Zprávě o výsledcích kontrolních činností zabezpečovaných odborem kontrolních 
činností MHMP za období od 29.12.2021 do 4.1.2022 

− Ing. Ondráčková 
− TISK R-43033 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 210 
 
  



14 
 

26. ke Zprávě o výsledcích kontrolních činností zabezpečovaných odborem kontrolních 
činností MHMP za období od 5. 1. 2022 do 11. 1. 2022 

− Ing. Ondráčková 
− TISK R-43100 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 211 
 
 
 
 
Bod č. 15 
Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady HMP, různé 
10:59 – 11:00 
V rámci bodu „Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady HMP, různé“ mají radní možnost 
formou usnesení Rady HMP operativně řešit naléhavé a zvlášť významné úkoly související 
se záležitostmi, které považují za zásadní či urgentní. 
 
 
 
 
Prostřednictvím kolovadla byla Rada HMP seznámena: 
 

1. s usnesením 2. zasedání Rady Městské části Praha 4 č. 2R-34/2022 ze dne 26. 1. 2022, 
ve věci „K akci – Barrandovský most“ 

 
 
 
 
K informaci členové Rady HMP obdrželi:  
 
zpráva představenstva a dozorčí rady společnosti Technologie hl. m. Prahy a.s. o své činnosti 
za období říjen až prosinec 2021 na základě usnesení Rady hl.m. Prahy č. 2321 ze dne 
24.9.2015 

- radní Chabr 
- TISK R-43125 

 
 
  



15 
 

5. jednání Rady hlavního města Prahy zakončil primátor hl. m. Prahy 
MUDr. Zdeněk Hřib v 11:01 hodin. 

 
      

 Přijatá usnesení Rady HMP č. 175 až č. 211 jsou součástí tohoto zápisu.  
 
 
 
 
 
 

MUDr. Zdeněk Hřib, v. r.   
primátor hl. m. Prahy 

 
 
 
 
 

doc. Ing. arch. Petr Hlaváček, v. r.   
1. náměstek primátora hl. m. Prahy 

 
 
 
 
 
Datum pořízení zápisu: 14. 2. 2022 
 
Zapisovatel: Ověřovatelé: 
Bc. Michal Krutský, v. r.       
 
   
 
   
 
  MUDr. Zdeněk Hřib, v. r.  
  primátor hl. m. Prahy 
                                           
 
 
 
 
  doc. Ing. arch. Petr Hlaváček, v. r.  
  I. náměstek primátora hl. m. Prahy  
 
   
                                                                                                     
                                                                                                     
                                                                                                     


